ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

       TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

      Số:   3709   /QĐ-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   24   tháng   11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi hình thức thi hết học phần bậc đào tạo thạc sĩ
Học kỳ I năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN, ngày 08/10/2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1224/QĐ-ĐHKT, ngày 15/4/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ vào công văn 3475/ĐHKT-ĐT ngày 9/11/2021 về việc hình thức thi bậc đào tạo thạc sĩ học kỳ I năm học 2021-2022;

Căn cứ đề nghị của khoa Tài chính ngân hàng, khoa Kế toán kiểm toán về việc đề nghị thay đổi hình thức thi học phần;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi hình thức thi 2 học phần của hệ đào tạo thạc sĩ (chi tiết kèm theo);
Điều 2. Các Khoa/ Viện QTKD thông báo đến tất cả giảng viên, học viên được biết và thực hiện;
	Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu: VT; ĐT,C (9).
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
PGS.TS. Nguyễn Trúc Lê

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thay đổi hình thức thi hết học phần bậc đào tạo Thạc sĩ

Học kỳ I năm học 2021 - 2022
 (Kèm theo công văn số               /QĐ-ĐHKT ngày       tháng 11 năm 2021)

	TT
	Học phần
	Mã HP-Lớp
	Sĩ số
	Số TC
	Hình thức thi cũ
	Hình thức thi mới
	Ghi chú

	1
	Những vấn đề hiện tại của kế toán nâng cao
	FAA6010 (QH-2020-E.CH KẾ TOÁN 1, 2; QH-2019-E.CH Kế toán 2, QH-2021-E. CH KẾ TOÁN 1 )
	62
	3
	Thi trực tuyến
	Bài tập tiểu luận

	2
	Quản trị tài chính doanh nghiệp nâng cao
	BSA6003 (QH-2020-E.CH QTKD 1)
	32
	3
	Thi trực tuyến
	Bài tập tiểu luận

Danh sách gồm 2 học phần ./.